
UCHWAŁA NR VI/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych  usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) Rada Miejska w Krapkowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Krapkowice w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Krapkowice i ich 
zagospodarowania;

2) wysokość opłat (cen) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi, o których mowa w pkt 1.

§ 2. 1. Ustala się następujące rodzaje usług dodatkowych oraz wysokość opłat za ich świadczenie:

1) jednorazowy odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów prowadzonych samodzielnie 
z pojemnika KP o pojemności 5 m3 - 820,80 zł;

2) jednorazowy odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów prowadzonych samodzielnie 
z pojemnika KP o pojemności 7 m3 -  1036,80 zł;

3) jednorazowy odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów prowadzonych samodzielnie z worka 
typu „big-bag” - 150,00 zł.

2. Usługi opisane w ust. 1 pkt 1 i 2 obejmują koszty wyposażenia nieruchomości w kontener na okres 2 dni, 
jego odbioru oraz zagospodarowania odpadów, natomiast usługa opisana w ust. 1 pkt 3 obejmuje koszt odbioru 
i zagospodarowania odpadów.

§ 3. Ustala się opłatę za każdy kolejny dzień wyposażenia nieruchomości w kontenery, o których mowa 
w § 2 ust. 1 w  wysokości 21,60 zł.

§ 4. Usługi, o których mowa w § 2, realizowane są za pośrednictwem podmiotu świadczącego usługi 
w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Krapkowice.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Krapkowic.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/452/2014 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 23 kwietnia 2014 r. 
w sprawie określenia rodzajów usług dodatkowych w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Małkiewicz

Id: 5080870B-387E-4CC1-9AD6-4B1C31E96A22. Podpisany Strona 1




